
1 

MUZEJ HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH SPOMENIKA – SPLIT  
 
Stjepana Gunjače b.b. 
21000 Split 
 
Split, 00. travnja 2015. godine 
Broj: 18-02/00/2015-1 
 
 
 Na temelju članka 18. stavak 1. alineja 22. Statuta Muzeja hrvatskih arheoloških 
spomenika – Split (05/2014) i članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 
83/13,143/13,13/14), ravnatelj Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika - Split donosi  
 
 

PLAN JAVNE NABAVE 
ZA 2015. GODINU 

 
 

1). Utvrđuje se plan javne nabave Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika – Split za 
2015. godinu.  
 

2). Plan javne nabave temelji se na potrebama Muzeja hrvatskih arheoloških 
spomenika – Split prema Programu rada i Financijskom planu Muzeja hrvatskih arheoloških 
spomenika – Split za 2015. godinu.  
 
 3). Plan javne nabave za 2015. godinu obuhvaća javne nabave za robu, radove i usluge 
čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna, odnosno 
nabavu radova do 500.000,00 kn (bagatelna nabava). 
 

 
PLAN JAVNE NABAVE  

MUZEJA HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH SPOMENIKA – SPLIT 
ZA 2015. GODINU 

1. Javna nabava za robu, radove i usluge čija je vrijednost jednaka ili veća 
od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna 

KONTO PREDMET NABAVE 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST  
(sa PDV-om) 

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 82.400 103.000 
32211 Uredski materijal 15.480 19.350 
32212 Literatura 10.320 12.900 
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.200 6.500 
32215 Toneri i tinte 5.080 6.350 
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 15.800 19.750 
32219 Ostali materijal za potrebe redovitog poslovanja 30.520 38.150 
3222 MATERIJALI I SIROVINE 42.400 53.000 

 
 



2 

KONTO PREDMET NABAVE 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST  
(sa PDV-om) 

3223 ENERGIJA 212.480 265.600 
32231 Električna energija 84.000 105.000 
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 32.480 40.600 

322341 Lož ulje 96.000 120.000 
3224 MATERIJAL I DIJ.ZA TEK.I INV.ODRŽAVANJE 120.000 150.000 
32241 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje zgrada 41.600 52.000 
32242 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje opreme 33.600 42.000 
32243 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje tran. sr. 5.600 7.000 
32244 Ostali materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje 39.200 49.000 
3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 16.624 20.780 
32251 Sitan inventar 13.424 16.780 
32252 Auto gume 3.200 4.000 
3227 SLUŽBENA I RADNA ODJEĆA 800 1.000 
3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 100.000 125.000 
32311 Usluge telefona  33.200 41.500 
32312 Usluge interneta 3.600 4.500 
32313 Poštarina 38.080 47.600 
32315 Usluge prijevoza 25.120 31.400 
3232 USL.TEK.I I NV. ODRŽAVANJA 874.052 1.092.565 
32321 Usluge tek. i inv. održavanja građ. objekata 638.052 797.565 

  - uređenje muzeja u Splitu 292.000 365.000 
  - uređenje ostalog (Bribir,...) 346.052 432.565 

32322 Usluge tek. i inv. održavanja postrojenja i opreme 52.000 65.000 
32323 Usluge tek. i inv. održavanja prijev. sredstava 12.000 15.000 
32329 Ostale usluge tek. i inv. održavanja  172.000 215.000 

  - Biskupija, crkva sv.Marije na Crkvini 56.000 70.000 
  - Knin, Kapitul 12.000 15.000 
  - Siverić, lokalitet Cecela 40.000 50.000 
  - Solin, lokalitet Rižinice 24.000 30.000 
  - K.Lukšić, lokalitet Biranj 40.000 50.000 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 40.000 50.000 
32332 Tisak 20.000 25.000 
32334 Promidžbeni materijali 8.000 10.000 
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 12.000 15.000 
3234 KOMUNALNE USLUGE 48.000 60.000 
32341 Opskrba vodom 3.600 4.500 
32342 Odvoz smeća 8.000 10.000 
32343 Deratizacije i dezinsekcije 1.600 2.000 
32344 Dimnjačarske usluge 2.800 3.500 
32349 Ostale komunalne usluge 32.000 40.000 
3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 4.000 5.000 
3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 862.400 1.078.000 
32371 Autorski honorari 148.000 185.000 
32372 Ugovori o djelu (različiti poslovi) 220.000 275.000 
32373 Usluge odvjetnika 20.000 25.000 
32375 Geodetsko-katastarske usluge 46.400 58.000 
32377 Usluge agencije, student servisa (različiti poslovi) 231.200 289.000 
32379 Ostale intelektualne usluge 196.800 246.000 

 



3 

KONTO PREDMET NABAVE 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST  
(sa PDV-om) 

3238 RAČUNALNE USLUGE 24.000 30.000 
3239 OSTALE USLUGE 1.054.400 1.318.000 
32391 Grafičke i tiskarske usluge, kopiranje, uvez 284.000 355.000 
32392 Film i izrada fotografija 28.000 35.000 
32394 Registracija automobila 2.800 3.500 
32396 Usluge čuvanja imovina i osoba 148.000 185.000 
32399 Ostale usluge 591.600 739.500 
3292 PREMIJE OSIGURANJA 28.000 35.000 
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 4.000 5.000 
32922 Premije osiguranja ostale imovine 22.400 28.000 
32923 Premije osiguranja zaposlenih 1.600 2.000 
3293 REPREZENTACIJA 15.200 19.000 
3294 ČLANARINE 2.000 2.500 
3295 PRISTOJBE I NAKNADE 1.600 2.000 

3299 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 30.400 38.000 

3431 BANKARSKE USLUGE I USL.PL.PROMETA 4.500 4.500 
4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 0 16.620 
4225 INSTR.UREĐAJI I STROJEVI 0 69.320 
4241 KNJIGE 18.182 20.000 

 
 
 
        Ravnatelj: 
 
        dr. sc. Ante Milošević 


